
0932 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  151 /83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 

constante na alínea f do Artigo 10 do Estatuto da UnB, 

RESOLVE: 

Designar o aluno AGUIMAR MENDES FERREIRA, matrícu 

la 78/12337, para representar o corpo discente desta Universi 

dade junto ao Conselho de Administração, apenas com direito a 

voz, a partir desta data. 

Brasília, IS de maio de 1983. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZ VEDO 

Reitor 

cc: GRE/DECANOS/SOC 


	Page 1

